[image: ГЕРБ.JPG]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.06.2022                                    с.Идринское                                            № 357 -п

О направлении на доработку документации по проекту межевания территории в границах кадастрового квартала 24:14:2801060 по адресу Красноярский край, Идринский район, с.Идринское, ул.Карла Маркса, 8.

В соответствии со  статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением администрации Идринского района от 30.05.2022 № 326-п «О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта межевания территории села Идринского в районе земельного участка ул. Карла Маркса,8», с учетом протокола проведения публичных слушаний от 08.06.2022г., заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению документации по проекту межевания территории в границах кадастрового квартала 24:14:2801060 от 08.06.2022г., руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.Направить на доработку документацию по проекту межевания территории в границах кадастрового квартала 24:14:2801060 согласно приложению.
 2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Идринский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Идринский район в сети «Интернет» (www.idra-rayon.ru).
3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района по инвестиционной и жилищно- коммунальной политике А.А.Бахмана.
4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Временно исполняющий
полномочия главы района                                                               Н.П.Антипова

Заключение
о результатах публичных слушаний по рассмотрению
проекта межевания территории в границах кадастрового  квартала 24:14:2801060 по адресу Красноярский край, Идринский район, с.Идринское, ул.Карла Маркса, 8
08.06.2022										с.Идринское
В соответствии с постановлением администрации Идринского района от 30.05.2022 № 326-п «О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта межевания территории села Идринского в районе земельного участка ул. Карла Маркса, 8» 08.06.2022 состоялись публичные слушания по адресу: с.Идринское, ул.Карла Маркса, 8 .
Информационное сообщение и постановление о проведении публичных слушаний опубликованы в газете «Идринский вестник» от 03.06.2022 № 22 и размещены на официальном сайте муниципального образования Идринский район в сети «Интернет».
На публичные слушания был вынесен вопрос о рассмотрении документации по проекту межевания территории в границах кадастрового квартала 24:14:2801060 по адресу Красноярский край, Идринский район, с.Идринское, ул.Карла Маркса, 8.
Со дня объявления о проведении проведения публичных слушаний поступило устное замечание от представителя правообладателя соседнего участка с кадастровым номером 24:14:2801060:4 по адресу Красноярский край, Идринский район, с. Идринское, ул. Майская 15, с требованием о сохранении существующего хозяйственного проезда.
Протокол публичных слушаний оформлен 08.06.2022г.
В публичных слушаниях приняли участие 10 человек
По итогам проведения публичных слушаний Комиссия по проведению публичных слушаний приняла решение:
1.Направить на доработку документацию по проекту межевания территории в границах кадастрового квартала 24:14:2801060 по адресу Красноярский край, Идринский район, с.Идринское, ул.Карла Маркса, 8.
2.Направить временно исполняющему полномочия главы района документацию по проекту межевания территории  в границах кадастрового квартала 24:14:2801060 по адресу Красноярский край, Идринский район, с.Идринское, ул.Карла Маркса, 8, протокол публичных слушаний от 08.06.2022, настоящее заключение по результатам публичных слушаний.

Председатель комиссии								А.А.Бахман

Секретарь комиссии									В.С.Яковенко

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg